
 

Об утверждении ключевых 

показателей эффективности 

деятельности главы Администрации 

Красногвардейского района 

Республики Крым и инвестиционного 

уполномоченного 

 

 

 Во исполнение п. 13 Методических рекомендаций по организации системной 

работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными 

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы 

поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный 

стандарт»), утвержденных приказом Министерством экономического развития 

Российской Федерации от 26.09.2023 года № 672, 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1.  Утвердить перечень ключевых показателей эффективности деятельности 

главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым и 

инвестиционного уполномоченного (прилагается). 

2. Установить, что: 

1) значения ключевых показателей, указанных в пункте 1 настоящего решения, 

за отчетный (текущий) год утверждаются постановлением Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым; 

2) отчет о достижении ключевых показателей, указанных в пункте 1 

настоящего решения, отражается в е ж е г о д н о м  отчете главы Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым о результатах деятельности 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

пгт Красногвардейское,   

11 июля 2024 г.  

№ 81-2024  
конецрешения 

  

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 11.07.2024 г. 
 



 2 

 

Приложение к решению 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым 

от 11.07.2024 г. №81-2024 

 

 

Ключевые показатели  

эффективности деятельности главы Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым и инвестиционного уполномоченного 

 

Наименование показателя Единицы 

измерения 

количество инвестиционных проектов, реализованных 

на территории муниципального образования в течение трех 

лет, предшествующих текущему году 

единиц 

количество инвестиционных проектов, реализуемых и 

планируемых к реализации на территории муниципального 

образования в текущем году  

единиц 

объем инвестиций, направленных на реализацию 

инвестиционных проектов на территории муниципального 

образования в течение трех лет, предшествующих текущему 

году, в расчете на 1 жителя  

рубль 

  

 


